[image: C:\Users\Secult\Downloads\WhatsApp Image 2023-08-02 at 08.06.18.jpeg]

 ANEXO V

		DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .......................... órgão expedidor ..................., expedida em ....../....../.....; portador do CPF nº ...............................................................; residente e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........complemento - ........................................, na cidade de ..........................., Estado do Ceará, CEP ............................, telefone (8....) ........................, e-mail ........................................; declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termos do EDITAL TONHEIRO MENDES – LINGUAGENS ARTÍSTICAS CULTURAIS que implementou as condições de participação e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.

DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposto no referido Projeto, conforme os termos do EDITAL.

Local Data

___________________, _____ de __________________ de 2023.

____________________________________________
Assinatura

image1.jpeg
Limoeiro do Norte-CE

LI &,
.f. el Lo' Edital Tonheiro Mendes
GUSTAVO Linguagens Artisticas Culturais

@ss@uu’ g
Tt DO NARTE] ) St